



CONSUMERFED

KERALA STATE CO-OPERATIVE CONSUMERS' FEDERATION LTD. 4328

Gandhi Nagar, Ernakulam, Kochi – 682020, Phone : 0484 2203507, 2203652
KGST : 23030138, GST : 32AAAAK1164C1ZE , PAN : AAAAK1164C
Website : www.consumerfed.net, Email : mdconsumerfed@gmail.com

31.10.2023

CFED/NBD/1/2023-24

കാട്ടേഷൻ നോട്ടീസ്

കൺസ്യൂമർഫെഡിന്റെ ഉപയോഗത്തിനും വിവിധ യൂണിറ്റുകൾ വഴി വിൽപ്പന നടത്തുന്നതിനും ആവശ്യമായ പ്രിൻറിങ്ങോടു കൂടിയതും അല്ലാത്തതുമായ 31x19 CM, 33.5x21CM, 36.5x24CM അളവുകളിലുള്ള രജിസ്റ്ററുകളും, A4, A5, ക്രൗൺ സൈസ് അളവുകളിലുള്ള ബുക്കുകളും മൊത്തമായി പ്രിൻർ ചെയ്ത് നൽകുവാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും കാട്ടേഷൻ ക്ഷണിക്കുന്നു. നിരക്ക് രേഖപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ടുള്ള സീൽഡ് കാട്ടേഷൻ 15.11.2023ന് 2 P.Mന് മുൻപായി കൺസ്യൂമർഫെഡ് ഹെഡോഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷനുകൾ അന്നേദിവസം 3 P.Mന് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന സ്പെസിഫിക്കേഷൻ പ്രകാരം നിരക്കുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കും, ഓഫീസിൽ നേരിട്ടെത്തി പ്രിൻറിങ്ങ് സാമ്പിളുകൾ പരിശോധിക്കുന്നതിനായും 9846292724, 8893253022, 8089734016 എന്നീ നമ്പറുകളിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

SL NO.	ITEM NAME	SPECIFICATION
1	PLAIN REGISTER WITH NUMBERING	INNER : 60 GSM PAPER PAGE : 1Q TO 5 Q SIZE : 31X19 CM PAPER : WEST COST/ SPB OR EQUIVALENT
2	REGISTER WITH PRINTING AND NUMBERING	INNER : 70 GSM PAPER PAGE : 1Q TO 4 Q SIZE : 33.5 X 21 PAPER : WEST COST/ SPB OR EQUIVALENT
4	REGISTER WITH PRINTING AND NUMBERING	INNER : 70/80 GSM PAPER PAGE : 4Q SIZE : 36.5 X 24 CM PAPER : WEST COST/ SPB OR EQUIVALENT
3	BOOKLET WITH 2 COLOUR PRINTING AND NUMBERING	INNER : 60GSM PAPER PAGE : 50 SIZE : A4, A5, CROWN SIZE PAPER : WEST COST/ SPB OR EQUIVALENT

Sd/-

മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ